
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE MATO GROSSO 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Extrato de Contrato nºs. 11/2015, 12/2015 e 13/2015 
PROCESSO: 015/2015; 
PREGÃO ELETRÔNICO: 02/2015; 
OBJETO: Contratação de uma empresa para aquisição de material gráfico para o 
exercício de 2015; 
EMPRESAS VENCEDORAS: 
DAYSY DIAS BATISTA ME , CNPJ: 10.408.162/0001-17; VALOR: R$ 4.465,50 
(quatro mil e quatrocentos e sessenta e cinco reais e cinqüenta centavos); para o item 23, 
VIGÊNCIA:  13/05/2015 a 31/12/2015. 
GRÁFICA EDITORA FORMULÁRIOS CONTÍNUOS E ETIQUETAS F  & F 
LTDA - ME ; CNPJ: 11.114.463/0001-09; VALOR: R$ 21.350,20 (vinte e um mil e 
trezentos e cinqüenta reais e vinte centavos);  para o item 04, VIGÊNCIA:  13/05/2015 
a 31/12/2015, para os itens 01, 05 e 19 mediante a ordem de serviço até 13/07/2015. 
OUTIMPRESS INDÚSTRIA GRÁFICA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE  
INFORMÁTICA LTDA - EPP ; CNPJ: 04.858.637/0001-74; VALOR: R$ 3.403,00 
(três mil e quatrocentos e três reais); para os itens 12 e 21, VIGÊNCIA:  13/05/2015 a 
31/12/2015, para os itens 09, 10, 17, 18, 22 e 24 mediante a ordem de serviço até 
13/07/2015. 
DATA DA ASSINATURA: 13 de maio de 2015. 
Dr. Eleonor Raimundo da Silva 
Presidente do COREN-MT 


